
   M I R A T O H E T Tirane, më  !6.05.2022

  D E K A N I 

                             Prof.Dr. Armand Vokshi                  ORARI I PROVIMEVE
            Sezoni i Provimeve të VERËS  2022 - 2023 B407 Salla per provim

Dega:  ARKITEKTURË, URBANISTIKË, INTERIER DIZAJN Legjenda : 9,12 Oret e fillimit te provimit 
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Korrik 2022

Matematike 1   A+U+Diz.

Matematike 2 Arkitektura

Matematikë 2 Urbanistikë

Gjuhe e huaj  AR,UR+Interier Dizajn

Gjeometri deskriptive 1  A,U,Diz.

Gjeometri deskriptive 2 A

Gjeometri deskriptive 2 U+Dizajn

Vizatim I Lire Histori Arti /                                                  Bazat e 
Grafikes + Modelim  AUD

Grafikë Arkitektonike/                                                      
Bazat e Vizatimit  Arkitektura+ Dizajn

Grafikë Arkitektonike/                                                 
Bazat e Vizatimit  Urbanistika

Bazat e projektimit arkitektonik U

Bazat e projektimit arkitektonik U

VITET Lenda Qershor  2022

Histori arkitekture 1  Urbanistika+Dizajn

Histori arkitekture 2  Dizajn

Topografi  AU  Mbartur

Rilevim Arkitektonik (Dizajn)

Bazat e projektimit arkitektonik A

Bazat e Projektimit të Interierit. (Dizajn.)

Materiale ndertimi AR,UR+Interier Dizajn

Evolucioni I Ambjentit të ndërtuar/       Analizë qyteti 
dhe territori  Arkit.

Analizë qyteti dhe territori  Urb

Elem.ndërt.Ark.

Elem.ndert. Urb;Dizajn

Histori arkitekture 1  Arkitektura
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